DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO DA ARTE DAS
PESQUISAS SOBRE A CONTROVÉRSIA RELIGIOSA NO ENSINO DE EVOLUÇÃO
BIOLÓGICA (2000-2020) de autoria de WILLIAM ROSSANI DOS SANTOS, REBECA
CHIACCHIO AZEVEDO FERNANDES GALLETTI, foi publicado nos Anais do XIII Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76011

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76011